知るを楽しむ歴おごじょの街歩き会員の皆様へ　　　　　　　　　     平成26年7月吉日

  第13回街歩き「バックヤードで知る文化の殿堂・山形屋巡り」ご案内

NPO法人かごしま新発見伝塾
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　今井俊子

拝啓　梅雨も半ばを過ぎますが、いかがお過ごしでしょうか。
７月と８月は山形屋巡りを２回に分けてご紹介します。
７月は山形屋の歴史を織り込みながら、外商部・保育室・文化教室・屋上庭園の蜜蜂圃場など
普段見られない場所を中心に、山形屋の生き字引、前田様と岡元様に取っておきのお話でご案内
頂きます。
来年は納屋ん馬場（納屋通り）開設４００年を迎えます。一足早い散策を楽しんでみましょう。
今月と来月は昼食付きで計画しました。デザートと飲物は山形屋さんのご好意を頂きます。
今回も周りの友人知人にもお声かけ頂きどうぞご一緒にご参加下さい。又男性のご参加も大歓迎
です。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　　　　　　　　　　　　 敬具
	記

日時　　　　　　平成26年7月19日(土)
　　　　　　　　午前10時30分～午後1時
集合場所　　　　山形屋1号館正面玄関（電車通り側）丹下ウメ子像前　10時20分集合
参加費　　　　　１，５００円（昼食代、資料代、通信費、保険料含む）
　　　　　　　　　　デザート、お飲物は山形屋さんのご好意です。
募集人員　　　　20名（先着順とさせて頂きます。）
お申込締切日　　7月17日(木)まで
*　尚、２回目は8月28日(木)に開催します。詳細は後日ご連絡差し上げます
さつまの歴史が好きな女性、それが“歴おごじょ”です。皆様一緒に“歴おごじょ”を日本中に増やしていきましょう。

お申込・ご連絡先                                　　 〒891-1231
鹿児島市小山田町６９８０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　今井俊子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL/FAX 099-238-7282
                                               ケータイ090-2966-2119
Email kuri.104.0602@ezweb.ne.jp
http://kagoshima-shinhakken.net